
.

. SIuměta Tachov s.r.o., K Náměstí 21, 347 01 Tachov

Tel: 602 119 630, 601 127 129, bank.spójení: ČSOB Tachov 190436648/0300,
IČO: 25216953, DIČ: CZ25216953, registrace u OR u KS Plzeň, oddíl C, vložka

č. 9552, e-mail: slumeta.tachov@iol.cz

Město Tachov
Hornická 1695
347 01 Tachov

V Tachově dne 2.11.2017

Cenová nabídka - parkovací technologie

Č.nab. 371/17

Modernizace technologického vybavení určeného k provozování
městského parkovacího systému města Tachov. Společnost Sluměta
Tachov s.r.o. předkládá cenovou nabídku na dodávku a instalaci
parkovací technologie CALE.

Rozsah nabídky':

l) 4ks Upgrade Kit Ml? to CWT-Compact S3A (s možností platby
kartou a napájením z veřejného osvětlení)

2) Záruční lhůta 24 měsíců
3) Příprava parkovacího automatu:

·Naprogramování tarifní struktury

· Instalace Upgrade Kitu

· Inicializace Upgrade Kitu

· Proškolení obsluhy
4) Technická pomoc a služby spojené se zaváděním systému

parkování

·Aktivace terminálů
b

· Dodávka akumulátorů

· Montáž a připojení terminálů na el.síť

· Samolepky SMS
·Mobilní telefony
· Pomocné a přípravné práce

..



Nabídková cena:

Cena za 4ks Upgrade Kit MP 364.000,-- KČ

Technická pomoc a služby spojené
se zaváděním systému parkování 65.432,60 KČ

Cena celkem bez DPH 429.432,60 KČ
DPH 21% 90.180,80 KČ
Cena celkem s DPH 519.613,-- KČ

O3tatní 81už»y, které je možné objednat:
Dohledové centrum - CALE WebOffice BaUc l Professional .., 210
KČ l 270 KČ l měsíc l l terminál

- Nadefinování a instalace účtu CELE WebOffice ... 8.500 KČ
(jednorázový poplatek)

Věříme, že Vás naše nabídka zaujme a že využijete našich
dlouholetých zkušeností. V případě jakýchkoli dotazů nebo
nejasností nás, prosím, neváhejte kontaktovat.

S pozdravem

SIuměta Tachov mr.o.
Miloslav voják
jednatel



m

á J; É { " MP1Ó4ňáMI
jákvité, 0d0|ňost.kmjňályčá|é isoú - ·~===-' =

očdiá mohoů bÝt iě¢mdúšé ! 'i

iňslá|óváňý. Modě[ňiláčěsláyájičich témiňálú Mf1ó4 Íěl J,eáá'm l
ňáklá¢0yéh0hléáiskáélěktivňiá2á[0yěň mámiňňálňi 0 'l

Přejděte na digitálnItechndogii jednoduchou výměnou , i '
l k, Jednoduchou výměnou dveří terminálu a několika individuálních , . Z:":"::: , .l

. jll komponent moderrůujete MP 104 na nejnovější CWT jktformu. l '7:?::: '7" velký, 24 b'tový barevný d"splej poskytuje př'jemné uživatelské
"Si prostředí, které parkujIdho intuitivnč provádí platebním ' j;;;;" a

""RÚ procesem. Upgrade kit je standardně vybaven alfanumerickou i "" ,
klávesnicí, poskytujÍcÍ příležitost propojit terminál s ostatními

'"' d|g|tá|nÍm| službami. '
Jakmile je terminál modetn'zován na platformu CWT, je l ' " dj l
provozovatel schopen využit plný potenciál Cale WebOffice. ' . - - - -

, Pomoci Cak WebOffice je terminál propojen s ostatními , , ' """ l' 'digitálními službami, jako jsou WayToPark {mobilní platební I'
aplikace), Cale Permit (předplacené parkováni) a Cale l ' _ " l "
Enforcement{systém výkonu kontroly platební morálky a ' l ' O) ' ' "

' následné represe). 'i

~ E l

" "

· .I

- 6'
" " " A - M d

E

k

:· l

' I®
ál\-' ·1 i CALE

-á · .· tr b.



Komplexní parkovací řešeni se jmenuje Parking by Cak

Cale C\NT Upgrade Kit je jedním z produktů baliCku Parking b,'
Cak, kde společným jmenovatelem a klíčem při parkováni jsou
íegistračni značky [)alkujÍcic|) vozidel. S pomoci sofistikovaných
služeb jako jsou Cale Web1"ei'minal, mobilní aplikace
\l\kyToPai'k, nebo Cale F'ermit, nezáleží na tom kde a jak lidé

za parkování. Registrační značka vozidla je klíčem k
identifikaci vozidla umožňu jÍcÍl?1 provozovateli µrostřednictviin
Cale WebOflice příslug ke všeni potřebným informacím rychle,
uspcřádaně a le(j|10duše. V případě potřeby jsou data v
reálném čase poskytnuta kontrolním orgárdim µomocí služby ' ' -. r, ' j I!
Cale L|]fcrce[r|e(]t,
O Cale ' " '. . -,
Cale nalNl inovalivni' a efektivní parkovací řešeni. Činí tak od
roku 1955 a nyní" je vedoucí globálni znaCkou v parkovacích
technologiích, Cak má pobočky po celém SVCtČ. S partnerskou ,
|joň10cÍ disponuje globáhim pokrytím a slcmží několika tisícům
klientům celého světa. Cak je držitelem certifikaa'lS0 9001 a
lSC 14001. Ruvněž je certifikováno v souladu se standardy PCI a
řidl se mezinárodním standardem ISAE 3402.

info@isparking.cz www,parkomaty.cz

' '"\, \,

. h

' 'Kk"

.
~ l

'lF ~ l l,, !
."7 e ' ta ám

. . , .

-Ť i 0 "V .A: k:-_". " "
.

' - " '%
0~ ' l G ' "', .

,' m · 0,

"':'G""' __=_ _ l Ej ,

, .:m l l I -L, · - . . JL . :M" . l - O J K L,.

' #":á 'tě ' Zi l b t'u v w k

[
F

a P

, n , ^!

m ' " CALE,
I

I L

.



STAYAHEAD

a" Ef Ekj""

m É: \ =~ l

: l '" ' :
Škříň apodstavec maáuc ,

dÍd Rozměry (VxŠxH) ' , 0 I

Hmotnost 75-85 kg (165-187 liber]. l
'0'M jKonstrukce LDX nerezová ocel a hlinIk. !.,,,,, , , — '

Shoda Testováno v souladu s EN 12414, j;:;" t;-:
- EN14450, MIL010, CE, FCC, ADA, ODA, ,|;:':::'° |Ei

Shoda s Act 2010, PMR. Elektrická
bezpečnost a PCI, level 3.x. Navrženo a

,

="° '"'ladu slSO 9001 and ISO i ,,,, m

Electrická data ,,,_ , ,,.

' Sítové napájení ?30V/115VAC ,
.'"' Provoz na baterie 12 V DC ** · '

Solární provoz 12V,10.5W*'

" l l, 0,Recyklovatelnost Uroveň A - 99% "

Provozní podmínky , I; '
Provozní teplota -30 "C až 55 °C (-86 "F až 131 °F). ' ' ' '

Relativní vlhkost Až do 95% |nekondenzujIá). , · 7' Ň

Vyhřívá ní Vysoce efektivní toµidlo s termostatem, " ""l "" "
I!' dostup.pouze v případě sítového l """"— - -—

napájeni. 'u' i,
#

'l Dále je k dispozici výška přizpůsobená těles. postiženým |ADA, ODA).
' . K tomuto účelu je k dispozici o 10mm nižší podstavec.

"") Doba provozu v autommnÍní režimu závisí na velikosti baterie,okolnich ',. .
pudmi'nkách, a objemu vydaných llslků. V µřipadč solárního težimu ' '
Ip nutno vzlt v |jva|IU i geogtahcké umístěni piistrůje.

á l Obrázek: l®
' MP104 vybgvený

" " '" , l upgrade kitémó Cale
m 4



STAYAHEAD

Provoz Dotyková technologie Box na mince 4,6 litrů, 161.9 fl oz(UK)nebo 155,5
{Piezo tlačítka): fl oz(US) s pozičním senzorem. SWFunkční tlačítka - 4 softwérově řízená kontrolovaná ochrana proti

tlačítka pod displejem. přeplnění. Podpora pro uzavřený
- tLAkceptovat/0dmítnout systém výběru hotovosti.

jsou umístěna separátně. Printer
- Alphanumerická klávesnice

volitelně až 48 tlačítek). Konúdní lístek Podporováno.
Druh tiskárny Termoelektrická.
Grafika Podporováno

CPU Systém a displej Orientace papíru Landscape arid portrait.

Displej Grafická, barevná obrazovka Papír 57 mm {2.24"j, od role.
WVGA 7", 16.7 M barev, 24-bit
hloubka barev. Podpora různých Black mark funkce Podporováno
znaků. Délka lístku 75-150 mm (2.95-5.90").

Apl.a datová paměť SD karta, do 4 GB. Počet lístků Až 4 500 l roli.

Funkce NFC (Near field communication) Pápěr thickness Až do 100 g/m'

NFC Podpora pro proprietární Podáváni papíru Automatické
bezkont. karty nebo RFID tágy
pro volitelné elektronické Sens.odebr.lístku Standard
zámky a volitelnou službu Cak Komunikace
Online Permit.Platby kartou GPRS,3G, LAN Podporováno

Magnetický proužek Vkládací čtečka pro track2 s Data typy Transakce, blacklisty, tarify,
různými službami online parametřy, SW, OS, firmware,
zpracov. statistiky, alarmy, a další.

EMY, level 3.x Vkládacíčtečka s volitelným Různé
Pin-padem, může být . . ,
kombinována s bezkontaktním Elektromcké zámky Patentována techndogie Cak s
platebním řešením. centrální správou {Cale

WebOffice 2ja oběma
Bezkontaktní řešení Podpora chytrých karet Mifare elektronickými a mechanickými

DESFire určená pro volitelné otevíracími mechanismy.
Elektronické zámky a volitelnou
službu Cak Online Permit. Bzučák Podporováno.

Hotovostní systém Zvuk Vícejazyčná podpora předem
nahraných zpráv nebo zvuků

Ochrana minc.otvoru Mechanická závěrka mincovního pro tlačítka, panely,
otvoru s indukční smyčkou. vyskak.okna apod.

Mincovnik Průmyslový standard, pro 16 LED osvětlení Podporováno.
druhů mincí/žetonů, 3 .
ovládané přepínačem, Detektor vibrací Podporováno.
programovatelný. Centrální administrace

Obsah mezizásobniku 0.35 litrů, 12.3 fi oz(UK) oř Software Cale WebOffice 2 systém
na vhozené mince 1,8 fl oz {US). centrálního řízení. Hostovaný
(escrow) software jakožto služba

Hotovostnítrezor 3 mm {0.16") plech s ochranou jSaaS řešení).
proti provrtánlz boku.

Dveře trezoru 6 mm |0.24") tvrzená ocel,
čtyřcestné a šestibodové západky
s ochranou proti provrtáni.

Zámek trezoru Abloy Exec. ta

CALE



m mV n

mu žp šó8,.m - " ' ,
V f V' " '"

ŮČ \ "VAšMMÓ .Ač , ,
Búš \ éšš 'i'|)l!',|'l ,-.: , -
čáléWěbóllicě iěwěhové Íésdcém ,'

že jsoůvšečhňyfotřebňé
iňlomácě sh[olňáidéňýňá jědmm běžpéčňéňi Mslěá ,:

Všechna platebnfřešenív jednom systému , ,

"l, Díky nashromážděným informacím můkte v Cale WebOffice
rychle vytvářet různé zprávy a grafy pto analýzu prodeje lístků
nebo platebních metod obecně. ŤýtQ zprávy mohou být

·i, přizpůsobeny vašim obchodním aktivitám a automaticky
[" generovány a distňbuováný předddinovaným příjemcům v

. . jakémkoliv formátu. Nalemete zde statistiky a živé informace zel ""-' ,' všech vašich Cale terminálů a ostatních služeb, jako jsou
-! WayToPak, CalePemit a Cale Enforcement. Jako zákazník

můžete také integrovat další p1atebnířešeni, takže můžete vidět
všechny své zdroje ve stejném systému. Pro import a export dat
je použit standardizovaný interfejs. .

Flexibilnktruktura

_"" " Vždy aktuální. Nové aplikace a funkce jsou spouštěny = " '"' "'
centrálně, takže nemusíte myslet na aktualizace, apod.Vše je
vám kdispozici, at jste kdekoliv,

" Co je potřeba. K dispozici jsou různé druhy licenci. Vyberte
funkce, které nejlépe vyhovujIvašim operacím, a upgradujte ' "..
později. bude-li třeba. "W, . . ,,l

0teďeno pro dalšlintegraci. Systém Cak WebOffice je '" 4~u " t":
otevřen piq Megřaci s třetími systémy a má několik APl, ' &J ';"'
která můžete využít.

CALE



Bezpečnost- nejdůležitějšf aspekt ze všech
S"j':tém Cale WebOffice je navržen tak, aby zabránd
neoprávněnému přístupu k citlivým informacím. Díky našemu
patentovanému elektronickému zámku je také možno kontrolovat,
kdo a v jakém čase má přistup k fyzickým parkovacím
teminálům.
Cale nepřetržitě pracuje na zajištěni účinného zabezpečeni v celé
společnosti, je držitelem certifikaci ISO a PCI, je držitelem
certifikovaného řešení EMY a splňuje l podstoupila kompletní
ISAE 3402 audit- závazný mezinárodní standard týkající se
nakládání s finančními transakcemi a platebními řešeními. , " " '

m
K čemu vlastně mohu Cale WebOffice využít?
Seznam vlastností je dlouhý, ale shlédněte prosím některé
hlavnífunkce níže: '

VPřehled a analýza všech vašich transakcí- Všechny informace '
I ,\

jsou shromážděny na jednom místě. '\ l '
Informace v reálném čase - Všechny nákupy, ať už aktivní nebo .
právč problhajki, stav vašich parkovacích terminálů, aktuální ' 'l l
alarmy a mnoho dalšího. ' ' l "
Terminály - Po!I|e(| na váš parkovací business za použití funkce __ l
náhledové mapy. nebo jmenného seznamu. Úlohy lze seskupovat . <k> 'i ,
a |)lij|l(:fvat 'přetaženlm' myší. " ' · w ' ,l ' :,

iiPráce s alarmy - O tom, že parkovací terminál něco potřebuje se , 1[ ·'1'
dozvíte přímo v Cale WebOffice, nebo vám tuto ínfomaci Cale -...'

' ¶WehOffice přepošle na váš telefon, do emailu, nebo do jiného )
systému. Na základě toho můžete své týmy řídit efektivněji. , l
Plánovač - Plánovat můžete všechno. Přistup ke Cale WebOfftce,

,

,,,,,ÁL
k vašim terminálům, kdo a kdy má přístup k jakým informacím. É
Dokonce si můžete naplánovat automatické odeslánivašich ,
přehledů vám, nebo někomu jinému pomocí funkce export emailu. .

,

, L

Historická analýza - Analyzujte váš business. Pomocí Cak .'
0

WebOffice můžete anaIyiovat všechno od a|i]tlnlj a udikistL přes ,, " i!
lvyběty z terminálů a všechny phjatli [)|alby- Seskupujte je jak je . Ň

libo - po(||e data, terminálu, platební metody, dfllhlj kaíty, tari'fu, ' '
.k('|'u události, shuktury terminálu atd, atd, 7" . ! ,-

Parking by Cale '
,Cale WehOlhce N jedním ,l µroduktů řešeni Parking by Cak. kde .'

"T'

společným jmenovatelem a kllčem při µatkováni je tegi'mčni "n
'P

značka µarkuýclho votidla, S pomoci slu2eb jako jsou Cale ' i
F

Teřmind. mobilm' aplikace WaýTaPařk, nebo Cale Petmit, mtáleží ,
na tom kde a jak lidé platí za parkováni. Registrační značka vozidla "
je klíčem k identifikaci vozidla umožňujkím provozovateli ""

C H

l)foslře(||)ictví[n Cale WubOlhce přistup ke všem potřebným
k

infořmaclm rychle, uspořádaně a jednoduše. V případě potřeby ' ,' '
jsou data v reálném čase poskytnuta ku[juU||]im orgánům pomoci

· 0sluZby Cak Enfořcement.
OCale

Cak nabízí inovativní a efektivní parkovacířešení. Činí tak od roku .· ,
1955 a nyní je vedoucí globální značkou v parkovacích ".'u ..
techndogiích. Cak má pobočky po celém světě. S partnerskou "'
pomocí disponuje globálnkn pokrytím a slouží několika tisícům " l " I
klientů celého světa. Cak je držitelem certifikacílS0 9001 a ISO ÚL í,\,, jí' """
14001. Rovněž je certifikováno a v souladu se standardy PCI a řídl \ - " " l
se mezinárodním standardem ISAE 3402. ' ';' "' .CALE'

' ' I

info@isparhng.cz www.parkomaty.cz ,jé ' i r ——F


